ESTADO DE S

LEI N' 423/94 - DE 29 DE JUNHO DE 1994

'' Denomina Nelson Fagundes da Rosa
•

via publica localizada no Bairro
o A

Ponte Seca e da outras providen -

cias 11•

VEREADOR: Gomercindo Nicolau dos Santos

•

JOSE SIDNEY TROMBINI, Prefeito Municipal 1
A o

da Estancia Balnearia de Caraguatatuba '

usando das atribuições que lhe são confe-
A

ridas por lei, Faz saber que a Camara Mu-

nicipal aprovou e ele sanciona e promulga

a seguinte Lei :

•

Art. 1º - A via publica localizada no

Bairro Ponte Seca e identificada como Rua 11 l '' , conforme 11 cro -

qui 11 anexo, passa a denominar-se Rua ''Nelson Fagundes da Rosa•• .
•

Art. 2!! - A atual rua 1'3'', no mesmo local
•

e constante do 11croqui '' anexo, passa a denominar-se Rua Jose Be

nedito de Faria, em continuidade da mesma denominação de via
•

pu

blica que tem seu
•

inicio no traçado
•

da Rodovia Rio-Santos .
. '

Art. 3º - O Poder Executivo comunicara as
• • •

empresas concessionarias dos serviços publicas, aos cartorios '

da Comarca, às Associações Comercial e dos Taxistas e Oficiais'

de Justiça as novas denominações.

Art. 4!! - Fica fazendo parte desta Lei a

justificativa em anexo.

Art. 5º - As despesas decorrentes da apli
- ' .

caçao desta Lei correrao a conta de verbas proprias do orçamen-
•

to vigente, suplementadas se necessario.

Art. 6º - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em
•

contrario.

29 de junho de 1994.

·•·

DO"&' l7t;' T IJ'I() Mlll\TTf"TDA T